

Morten Baltersen Holding ApS

Hvidpilevej 4
2600 Glostrup
CVR-nr. 33 15 43 80

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Morten Teidor Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Baltersen Holding ApS Hvidpilevej 4 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 15 43 80
	Stiftet: 14. september 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Associerede virksomheder	Barney's Malerfirma A/S, Glostrup Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.933 kr. mod -33.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.431 kr. mod 2.006.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har valgt, at ændre regnskabspraksis ved indregning og måling af kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi. Tidligere blev kapitalandele i associerede virksomheder målt til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-31.933	-33.578
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.942	2.692.696
Andre finansielle indtægter	557.474	38.697
Øvrige finansielle omkostninger	-2.880	-693.957
Resultat før skat	553.603	2.003.858
Skat af årets resultat	-172	2.452
Årets resultat	553.431	2.006.310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.942	767.696
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	411.889	1.130.614
Disponeret i alt	553.431	2.006.310

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.556.214	3.467.466
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.556.214</u>	<u>3.467.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.556.214</u>	<u>3.467.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.887.443	1.225.000
	Tilgodehavende selskabsskat	7.571	7.260
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.895.014</u>	<u>1.482.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.771.686</u>	<u>2.297.424</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.771.686</u>	<u>2.297.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.297.938</u>	<u>491.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.964.638</u>	<u>4.270.967</u>
	Aktiver i alt	<u>10.520.852</u>	<u>7.738.433</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.367.466
Overført resultat	7.982.696	6.172.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>8.173.296</u>	<u>7.727.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Anden gæld	2.335.556	568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.556</u>	<u>10.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.556</u>	<u>10.568</u>
Passiver i alt	<u>10.520.852</u>	<u>7.738.433</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.367.466	6.172.399	108.000	7.727.865
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	30.942	411.889	110.600	553.431
Opløsning af reserven	0	-1.398.408	1.398.408	0	0
	80.000	0	7.982.696	110.600	8.173.296

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	2.100.000	2.100.000	
Tilgang i årets løb	2.332.806	0	
Kostpris 31. december 2019	4.432.806	2.100.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.367.466	599.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.852.691	2.692.696	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.821.749	0	
Udbytte	-2.275.000	-1.925.000	
Opskrivninger 31. december 2019	-876.592	1.367.466	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.556.214	3.467.466	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Barney's Malerfirma A/S, Glostrup	50 %	4.881.399	2.556.745
Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup	50 %	2.231.028	1.148.637
		7.112.427	3.705.382
